
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTO i l  D.P.R.  275/99 concernente i l  Regolamento recante norme in mater ia d i  
autonomia del le  Is t i tuzioni  scolast iche;  

  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà  D.I . 129/2018;  

  VISTO i l  D.L.gs. 50/2016 -  Nuovo Codice degli  Appalt i ;  

  VISTO i l  D.L.gs. 56/2017 –  Dispos izioni integrat ive e corret t iva a l  D.L.gs.  50/2016  

  VISTA la val id i tà degl i  obiet t iv i  d idat t ico -educat iv i  nel progetto format ivo pervenuto 
dal  Prof .  Andrea Traverso del  DISFOR presso l ’Univers ità d i Genova;  

  ACCERTATO che nel l ’ Is t i tuto non es is tono profess ional i tà  d isponib i l i  per  soddisfare 
ta l i  obiett iv i ;  

 VISTA la d isponib i l i tà  f inanziar ia per  formazione nel  PROGETTO P4-2 - FORMAZIONE 
AMBITO 1; 

  STABILITO che i l  RUP è i l  D ir igente Scolast ico,  dott .  Ottonel lo Ivana;  

 
DETERMINA 

 

  Di procedere a l l ’af f idamento d iretto in economia del seguente incar ico:  

TRAVERSO Andrea –  docente esperto in d idat t ica del la  formazione –  formatore nel corso 
d i 4 ore in presenza e 2 ore d i preparazione mater ia l i ,  r ivol to agl i  insegnanti  del la scuola 
del l ’ infanzia  su “L 'osservazione nel la Scuola del l ' infanzia e la costruzione d i gr ig l ie in 
re lazione a l  cur r ico lo d' Is t i tuto” ,  dal  5 a l 12  d icembre 2019 a l  costo omnicomprens ivo d i  
€.309,90 da imputars i a l P4-2 - FORMAZIONE AMBITO 1 

 
         (CIG:  Z392ADDD0A) .  

 

  Di d isporre che i l  pagamento venga ef fet tuato a termine at t iv i tà ,  su presentazione 

d i fa ttura e lettronica.  

 
 
 

Masone, 04.12.2019  

Prot .n.3155/VI .02 
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott .  Ivana Ottonel lo  

Documento f i rmato  d ig i ta lmente  

   
 

 


		2019-12-12T10:24:08+0100
	Ivana Ottonello




